	Gün
	Tarih
	Ders Adı
	I. Öğretim

DERSLİK
	I.
Öğretim
SAAT
	II. Öğretim

DERSLİK
	II.
Öğretim
SAAT

	Pazartesi


	28.05.2012
	Atatürk İlke ve İnk. Tarihi II
	İİBF

Z01(ilk 30 öğr.)
Z02(son 13 öğr.)
	10:00
	207(ilk 30 öğr.)
209(son 8 öğr.)
	14:00

	Salı


	29.05.2012
	Veri Tabanı I
	217 – 219
	16:00
	217 – 219
	17:00

	Perşembe


	31.05.2012
	Grafik ve Animasyon I
	217 – 219
	15:30
	217 – 219
	17:00

	Cuma


	01.06.2012
	Yabancı Dil II
	207(ilk 30 öğr.)
209(son 21 öğr.)
	10:00
	208(ilk 30 öğr.)
214(son 10 öğr.)
	14:30

	Pazartesi


	04.06.2012
	Türk Dili ve Edebiyatı II
	210(ilk 30 öğr.)
214(son 13 öğr.)
	10:00
	207(ilk 30 öğr.)
209(son 10 öğr.)
	14:00

	Salı


	05.06.2012
	Bilgisayar Donanımı
	217 – 219
	15:00
	217 – 219
	18:00

	Çarşamba


	06.06.2012
	İşletim Sistemleri
	217 – 219
	15:00
	217 – 219
	18:00

	Perşembe


	07.06.2012
	Yazılım Mimarileri
	217 – 219
	16:00
	217 – 219
	17:00

	Cuma


	08.06.2012
	Nesneye Yönelik Programlama I
	217 – 219
	16:00
	217 – 219
	17:00


BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI FİNAL TARİHLERİ

1. SINIFLAR 

2. SINIFLAR 
	Gün
	Tarih
	Ders Adı
	I.

Öğretim

DERSLİK
	I.
Öğretim
SAAT
	II. Öğretim

DERSLİK
	II. Öğretim
SAAT

	Pazartesi

	28.05.2012
	İnternet Programcılığı II
	217-219
	16:00
	217-219
	17:00

	Pazartesi

	28.05.2012
	Bilgisayar Kontrol
	217-219
	15:00
	217-219
	18:00

	Salı

	29.05.2012
	Yapay Zeka Uygulamaları
	217-219
	15:00
	217-219
	18:00

	Cuma

	01.06.2012
	Sistem Analizi ve Tasarımı
	217-219
	16:00
	217-219
	17:00

	Pazartesi
	04.06.2012
	Mikroişlemciler ve Assembly Programlama Dili
	217-219
	16:00
	217-219
	17:00

	Salı

	05.06.2012
	Görsel Programlama II
	217-219
	16:00
	217-219
	17:00

	Çarşamba

	06.06.2012
	Mesleki Yabancı Dil II
	217-219
	16:00
	217-219
	17:00

	Perşembe

	07.06.2012
	Bilgisayar Sistemleri Güvenliği
	217-219
	15:00
	217-219
	18:00


